Об утверждении тарифов ЗАО «Поволжская
теплоэнергетическая компания» на услуги по
водоснабжению на 2007 год

В соответствии с согласованной производственной программой закрытого акционерного общества «Поволжская теплоэнергетическая компания» на 2007 год,    руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210 «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Самарской области от 29.09.2006 г. № 123 «Об установлении предельного индекса максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельного индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Самарской области на 2007 год», Уставом городского округа Тольятти,
постановляю:

1. Утвердить с 01.01.2007 г. тариф на услугу по водоснабжению, оказываемую закрытым акционерным обществом «Поволжская теплоэнергетическая компания» на  2007 год (Приложение № 1).
2. Закрытому акционерному обществу «Поволжская теплоэнергетическая компания» при расчетах с потребителями за услуги по водоснабжению   руководствоваться тарифами, утвержденными настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации, но не ранее 01.01.2007 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель мэра

    Н.А. Ренц
Приложение № 1

к постановлению мэра № 12037-1/п

от 28.12.2006 г.
Тариф
на услугу по водоснабжению
ЗАО "Поволжская теплоэнергетическая компания" на
2007 год
	Группы потребителей
	Единица измерения
	Тариф без НДС (руб.коп.)
	Тариф с НДС (руб.коп.)

	Для всех групп потребителей

	куб.м.
	25,35
	29,91